
Oznámení Emitenta  

ve smyslu § 125 ZPKT 

Obchodní společnost COMES invest, investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s. se sídlem: Krapkova 

452/38, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, IČO: 29119138 (dále jen „Emitent nebo Fond“)  

tímto Českou národní banku informuje, 

že Emitent prozatím nesplnil povinnost vyplývající z § 290 odst. 1 ZISIF, tj. ve vyhotovení výroční zprávy 
příslušného fondu, či podfondu, včetně odsouhlasení souladu auditorem dle § 292 ZISIF, ve lhůtě do 4 měsíců po 
skončení účetního období, které pro Emitenta skončilo 31. 12. 2022. Důvodem pro nesplnění povinnosti 
v zákonném termínu bylo zdržení, které nastalo při auditu výroční zprávy a kontroly podkladů souvisejících 
s oceněním Fondu. 

Z toho důvodu také Emitent prozatím nesplnil povinnost vyplývající z § 455 odst. 2 ZISIF. Emitent činí všechny ze 

své strany možné kroky k tomu, aby uvedené překážky pominuly a vyhotovení výročních zpráv, jejich ověření 

auditorem a poskytnutí těchto zpráv mj. České národní bance proběhlo v co možná nejkratším náhradním 

termínu. Očekávaným termínem dokončení je konec května 2023. 

Kontaktní osobou ve vztahu k tomuto oznámení je Bc. Pavel Zajíc e-mail: pavel.zajic@amista.cz, AMISTA 

investiční společnost, a.s. administrátor Fondu. 

 

 

mailto:pavel.zajic@amista.cz

